

خودکشی پس از قتل ۳ عضو خانواده

مرد میانسال پس از قتل سه عضو خانواده‌اش وقتی پلیس را در یک قدمی خود دید با شلیک گلوله به زندگی‌اش پایان داد.

بامداد روز سه‌شنبه، مأموران کلانتری ۲۰ اصفهان از حادثه تیراندازی در محله ملک‌شهر باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌های پلیس نشان داد حادثه در ساختمانی مسکونی اتفاق افتاده است. شاهدان به پلیس گفتند لفظانی قبل با شنیدن صدای تیراندازی از خانه همسایه، پلیس را از ماجرا باخبر کرده‌اند. وقتی مأموران قدم به داخل ساختمان گذاشتند با مردی مسلح مواجه شدند که قصد فرار داشت. متهم وقتی متوجه شد همه راه‌ها برای فرار او بسته است با شلیک گلوله به زندگی خودش پایان داد. مأموران پلیس وقتی داخل خانه شدند با اجساد سه عضو خانواده شامل دختر برادر، داماد و خواهر داماد برادر مرد مسلح در حالی که با اصابات جسم سخت به سر و شلیک گلوله به قتل رسیده بودند، مواجه شدند.

تحقیقات پلیس همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی نشان داد متهم ۴۴ ساله که به مصرف هروئین و شیسه اعتیاد داشت بر اثر نوشید ناشی از مصرف مواد مخدر ابتدا اعضای خانواده‌اش را در خواب با ضربات آجر محروم کرده و سپس با شلیک گلوله آنها را قتل رسانده است. سرهنگ حسین باسطی، فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت تحقیقات بیشتر پلیس در این باره جریان دارد.



مردی که متهم است یکی از دوستانش را با شلیک گلوله در شهرستان سرباز به قتل رسانده، بازداشت شد.

سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: دو روز قبل حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهرستان سرباز اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد مرد جوان با گلوله اسلحه کلان‌شلیک هدف قرار گرفته و جانش را از دست داده است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات بیشتر در این باره انجام شد. بررسی‌های میدانی پلیس نشان داد عامل حادثه از دوستان مقتول است که وی را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت که به خاطر اختلاف مالی که با مقتول داشته دست به اسلحه برده و این حادثه خونین را رقم زده است.

مرگ مشکوک مرد سالخورده در محله قلهک

تحقیقات تیم جنایی تهران درباره مرگ پیر مرد تنها در محله قلهک در جریان است.

دو روز قبل مأموران پلیس از مرگ پیرمردی تنها در محل قلهک که در محله حاضر شدند. جسد متعلق به پیرمردی بود که در پذیرایی رها شده و صورتش خون آلود بود. بررسی‌های دوربین‌های مدار بسته هم نشان داد که در چند روز گذشته تردد مشکوکی به خانه صورت نگرفته‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات در این باره جریان دارد.

مرگ راننده خودرو در انفجار کپسول

انفجار کپسول گاز کربیت در مغازه صافکاری مرگ راننده سواری وارقم زد.

سرهنگ سپهر شفق، فرمانده انتظامی شهرستان عجب‌شیر گفت: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه انفجار در مغازه صافکاری باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌های نشان داد لفظانی قبل در جریان انفجار کپسول گاز کربیت راننده یک خودروی سواری که برای تعمیر در محل حاضر شده‌بود، به شدت مجروح و به دلیل شدت جراحات فوت شده‌است. همچنین معلوم شد شاگرد ۱۸ ساله صافکاری هم دچار جراحات شده‌است که به مرکز درمانی منتقل شد. علت انفجار در دست بررسی است.

فرار داماد کینه‌جو پس از ارتکاب ۲ قتل

داماد کینه‌جو پس از قتل دو عضو خانواده همسر سابقش در شهرستان گیلانغرب متناوری شد.

شیدانوربخش، معاون سیاسی اجتماعی فرماندار گیلانغرب گفت: ساعت ۸ صبح روز گذشته، حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهر اتفاق افتاد. بررسی‌ها نشان داد حادثه تیراندازی در ساختمانی مسکونی رقم خورده است. همچنین معلوم شد عامل تیراندازی، داماد سابق خانواده است که از محل متواری شده است. تحقیقات نشان داد متهم در جریان حادثه، همسر سابق خود و مادر او را به قتل رسانده و پدرزن سابقش را هم مجروح کرده است که مجروح حادثه به بیمارستان منتقل شد و اجساد نیز به پزشکی قانونی منتقل شدند. تحقیقات پلیس برای بازداشت متهم جریان دارد.

■ **غلامرضا مسکنی**

سحرگاه دیروز چهارقاتل که در جریان حادثه‌های جداگانه در سال‌های قبل در تهران مرتکب قتل شده‌بودند، برای اجرای حکم در زندان قزلقصار کرج پای‌چوبه مهلت گرفتند که دو نفر از آنها از اولیای دم مهلت گرفتند و دو نفر دیگر قصاص شدند.

صبح دیروز قبل از طلوع آفتاب، چهار مرد که هر کدام در حادثه‌ای مرتکب قتل شده و چند روز قبل هم استبدان حکمشان را از مقام قضایی گرفته‌بودند برای اجرای حکم، پای‌چوبه دار رفتند. دو مرد که یکی همسرش را ۹ سال قبل و دیگری مرد جوانی را شش سال قبل به قتل رسانده‌بودند، پای‌چوبه دار مهلت گرفتند و به سلولشان بازگشتند، اما دو مرد دیگر که یکی از آنها همسر و فرزند شیرخوارش را ۹ سال قبل و دیگری برادر زنش را چهار سال قبل به قتل رسانده‌بودند، با حضور اولیای دم قصاص شدند.

■ **کوچ اجباری**

اولین قاتلی که بخشیده‌شد، بهرام نام دارد و شش سال قبل مرد جوانی را در درگیری به قتل رسانده‌بود. وی پای‌چوبه دار با التماس و زاری موفق شد از اولیای دم مهلت بگیرد. اولیای دم به قاتل فرزندشان یک ماه مهلت دادند تا دو شرط آنها اجرا کند و بخشیده‌شود و گرنه پس از پایان مهلت، حکم را دوباره اجرا کنند. وی باید علاوه بر پرداخت دیه به اولیای دم، همراه خانواده و برادرانش در محضر تعهد بدهند تا از محل زندگی‌شان در یکی از شهرهای توابع شهرستان میانه در آذربایجان شرقی به محل دیگری کوچ کنند و تا ۵۰ سال بعد هم به آنجا مراجعه نکنند.

روز ششم بهمن ماه سال ۹۶ به مأموران پلیس تهران خبر رسید مردمی پس از انتقال به بیمارستان فوت کرده است. با اعلام این خبر تیمی از مأموران راهی بیمارستان شدند و در آنجا با جسد مرد جوانی به نام حمید رویه‌رو شدند که با چاقو به قتل رسیده‌بود. بررسی‌ها نشان داد مقتول ساعتی قبل با مرد جوانی به نام اسد از آشنایان دورشان داخل خیابان درگیر شده و اسد او را با چاقو زخمی کرده‌است.

یکی از بستگان مقتول که شاهد حادثه خونین خیابان بودیم و اسد با خود رویش جلوی ما نگه داشت، او را ما خواست سوار خودرویش شویم و ما هم سوار شدیم و او به راه افتاد. اسد و حمید به خاطر اختلافات قبلی با هم مشاجره کردند، اما دقایقی بعد درگیری آنها بالا گرفت. حمید وقتی از خودرو پیاده شد، اسد با چاقو ضربه‌ای به او زد و فرار کرد.»

بدین ترتیب مأموران اسد را تحت تعقیب

حجوات

سرویس حوادث ۸۵۲۳۰۶۰

۲ قاتل قصاص شدند ۲ قاتل مهلت گرفتند



قرار دادند و وی را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و با اظهار پشیمانی گفت: «چند سال قبل پدرم از پدر

مقتول ملکی را خرید، اما بعد بر سر قیمت آن با هم اختلاف پیدا کردند. اختلاف آنها ادامه داشت و در طول زمان حل نشد. روز حادثه حمید را سوار خودرویم کردم تا درباره اختلافمان صحبت کنیم که به درگیری ختم شد و من هم در آن درگیری با چاقو ضربه‌ای به او زدم، اما قصد قتل نداشتم و الان هم پشیمان هستم.» متهم پس از اعتراف در دادگاه به قصاص محکوم شد و در نهایت پس از شش سال سحرگاه دیروز برای اجرای حکم پای‌چوبه دار رفت که دو فرزند مقتول و پدر و مادر مقتول با گذاشتن دو شرط به او مهلت دوباره زندگی کردن دادند.

■ **وکیلی که به قاتل مهلت داد**

دومین قاتلی که از پای‌چوبه دار به سلولش بازگشت مرد جوانی به نام بهنام است. وی ۹ سال قبل همسرش را به قتل رسانده‌بود و سحرگاه دیروز پای‌چوبه دار رفت و اولیای دم هم برای اجرای حکم، وکیلشان را به زندان فرستاده‌بودند، اما وکیل آنها در آخرین لحظات اهرم چوبه دار را تکشید و اعلام کرد به قاتل مهلت می‌دهد تا فرصت مناسب اولیای دم دوباره تصمیم به گذشت یا اجرای حکم بگیرند.

چهاردهم آبان سال گذشته زنی به کلانتری تهرانپارس رفت و از گم‌شدن ناگهانی دختر ۲۴ ساله‌اش به نام مهتاب شکایت کرد. وی گفت: «دخترم دو سال قبل با بهنام ازدواج کرد، اما الان سه ماه است از دخترم بی‌خبرم و وقتی از خودرو پیاده شد، اسد با چاقو ضربه‌ای به او زد و فرار کرد.»

با شکایت زن میانسال، مأموران پلیس در

تحقیقات فنی دریافتند مهتاب یک خودروی پژو ۲۰۶ و یک ویلا در شمال ایران داشته که خودرویش در اختیار شوهرش است و ویلا را هم شوهرش فروخته‌است. بدین ترتیب مأموران بهنام را به عنوان مظنون بازداشت کردند و وی هم در بازجویی‌ها به قتل همسرش اعتراف کرد.

وی گفت: «همسر خانم‌ای مادارش شریک‌بود و قرار بود بفروشد و سهمش را برای کاسی به من بدهد، اما امروز فردا می‌کرد که شب حادثه را هم درگیر شدیم و او را خفه و بعد هم جسدش را به فیروز کوه منتقل کردم و در باغ پدری ام دفن کردم. بعد از این هم ویلا و خودرویش را با سندسازی به نام خودم زدم.» متهم در دادگاه به قصاص محکوم شد، اما داماد دیروز وکیل اولیای دم به او مهلت زندگی داد.

■ **قتل هولناک همسر و فرزند**

نخستین قاتلی که سحرگاه دیروز قصاص شد، چندتیز نام داشت. وی ۹ سال قبل در اقدامی هولناک همسر ۲۷ ساله دختر و ماهش را به قتل رساند. چندتیز پای‌چوبه دار خیلی التماس کرد تا اولیای دم او را ببخشند، اما نتیجه‌ای نداد

و حکمش اجرا شد. ۲۵ خرداد سال ۹۳ چندتیز با صبح روز ۱۲ خرداد در جنوب تهران درگیری اورژانس تماس گرفت و برای نجات همسر و دختر دو ماه‌اش درخواست کمک کرد. وقتی عوامل اورژانس به محل حادثه در خانه‌ای در محله جلفا نزدیکی کل سیدخندان رسیدند، اعلام کردند مادر و دختر فوت کرده‌اند. پرونده مرگ مادر و دختر با فرضیه گازگرفتگی بسته شد تا اینکه دو سال بعد چندتیز به اداره پلیس رفت و به قتل همسر و دخترش اعتراف کرد. وی گفت: «من در یکی از مجتمع‌های فروش تلفن همراه مغازه دارم و همسر هم حسابدار آنجا بود که با هم آشنا شدیم و بعد هم ازدواج

عروس ۳۵ ساله ۳۵ روز پس از ازدواج خودکشی کرد

فوت شده تازه‌عروسی است که در طبقه سوم این ساختمان همراه شوهرش زندگی می‌کرده است.

ساکنان ساختمان در تحقیقات پلیسی ادعا کردند قبل از شنیدن صدای مهیب سقوط زن جوان از پشت‌بام متوجه صدای درگیری و بافردی در خانه‌اش شده‌اند. سوی دیگر مأموران دریافتند زن فوت شده با همسرش اختلاف داشته است و به همین دو دلیل، مأموران در نخستین گام شوهر او را به عنوان مظنون بازداشت کردند.

او گفت: «مدتی قبل همسر اولم را به خاطر اختلافاتی که داشتم، طلاق دادم و ۳۵ روز قبل هم با روی‌آ باز ازدواج کردم. صبح امروز مثل همیشه به محل کارم رفتم، اما چند ساعت قبل تلفنی با همسرم به‌خاطر موضوعی مشاجره داشتم. ساعتی قبل وقتی به خانه آمدم

اقدامات

گاهی مفسده در چشم قانون است



حسین فصیحی

دبیر گروه حوادث

مادر جامعه با رویدادهایی مواجه هستیم که هر چند به رویه‌ای معمول تبدیل شده، اما این روی دادن‌ها خلاف قانون است. با این حال شیوع روزافزون این اتفاق نشان می‌دهد قانون توان دفاع از حقوق مردم را ندارد. مثلاً اخذی کردن از فردی بیمار عملی غیرقانونی و فراتر از آن عملی غیرانسانی است، اما شاهد هستیم که بسیاری از پزشکان برای درمان بیماران، آنها را مجبور می‌کنند علاوه بر تقبل هزینه درمان، هم هزینه‌های بیشتری به عنوان زرمیزی پرداخت کنند. فرد بیمار و خانواده‌اش به این دلیل که می‌خواهند زودتر از رنج بیماری رها شوند، چاره‌ای ندارند جز اینکه هزینه درمان و پول زرمیزی را برای پزشکی که با هزینه بیت‌المال رشد کرده پرداخت کنند. با اینکه پزشکان از افراد متمول جامعه هستند، اما حاضر نیستند بخشی از مالیات درآمدی را که کسب می‌کنند، بپردازند، برای همین بیمارانشان را مجبور می‌کنند به جای پرداخت هزینه درمان با کار نخوان، پول نقد پرداخت کنند. وقتی انسان با چنین رویدادهایی مواجه می‌شود هم به حال بیمار تأثر می‌خورد و هم به حال پزشک. به حال بیمار از این بابت که از درد رنج می‌برد و به حال پزشک از آن جهت تأثر می‌خورد که سسوگندش را به سطل زباله و وجدان انسانی‌اش را زبر یا گذاشته و به حق خود قانع نیست و در چنین شرایطی است که بود و نبود قانون مثل هم است. یا خودروسازان که خون ملت از ریشه کرده‌اند و از نوشیدن آن هم سیراب نمی‌شوند. سال‌های زیادی است مردم با سوار شدن به ارابه‌های مرگ با جانسانشان را از دست می‌دهند یا زخمی و معلول می‌شوند. اگر آنچه مونتاژکاران تولید می‌کنند، محصولی با کیفیت بود، بدینارشد خودروهای لوکس خارجی سوار نمی‌شدند. با این حال نفان مردم و فراد پلیس از وضعیت اسفبار این محصولات هیچ مفایلی قرار گرفته که هر محصولی را با هر قیمتی که می‌خواهد به مردم قالب می‌کند و کسی هم جلودارش نیست. مادر جامعه با پدیده‌های مشابه بسیاری مواجه هستیم که قانون فقط در مقام ناظر بر بی‌نظمی می‌قانونی است، نه در مقام دفاع از وجاهت قانون. بنابراین در چنین شرایطی قانون به جای اینکه فصل‌الخطاب باشد به ابزاری برای رسیدن به خواسته‌ها تبدیل می‌شود. وقتی قانون فصل‌الخطاب باشد همه مقابل آن مثل دانه‌های شانه برابند و در عمل مطیع قانون، اما زمانی که قانونگذار برای عبور غیرمجاز از خط ویژه به گوش مجری قانون می‌زند و آب از آب تکان نمی‌خورد باید نگران بود که مفسده در چشم قانون است.

کشف ۳۷۸ بسته تریاک از شکم ۳ قاچاقچی

فرمانده پلیس راه آه‌آهن کشور از کشف ۳۷۸ بسته تریاک باقیمانده شده از معده سه قاچاقچی خبر داد. سردار حشمت‌الله ملکی گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه با موادمخدر و تشدید اقدامات کنترلی مسافران قطار راهان در تهران، مأموران پلیس راه‌آهن ایستگاه محمدیه‌قم به سه نفر از مسافران مظنون شدند. وی افزود: مأموران پلیس با چهره‌زنی و مشاهده حالت‌های مضطرب متهمان احتمال حمل مواد به روش بار را تشخیص دادند. بنابراین آنها را بازداشت و ۳۷۸ بسته تریاک به وزن ۲ کیلو و ۵۵ گرم از معده متهمان کشف کردند. سردار ملکی خاطر نشان کرد: با تشکیل پرونده قضایی در این خصوص، متهمان به دستان قانون سپرده شدند.



۴ کشته در تصادف پژو با زانتیا

تصادف خودروی سواری پژو پارس با زانتیا در محور دیواندره به بیچار چهار کشته بر جای گذاشت.

سرهنگ عیسی گوهری، رئیس پلیس‌راه استان کردستان گفت: بامداد روز گذشته، مأموران پلیس از حادثه‌اندگی در محور بیجار به دیواندره باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد سواری زانتیا در تصادف با خودروی پژو پارس دچار آتش‌سوزی شده است. مأموران همزمان با خاموش کردن آتش، متهمی را بازداشتند و دو سرنشین پژو و راننده زانتیا به دلیل شدت جراحات جان باختند که اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد. علت حادثه در دست بررسی است.

| |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوآوران موج به شناسه ملی ۱۱۳۷۵۲۹۵۱۰۱۰۱ و به شماره ثبت ۱۱۳۸۷۵ |
| به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۸/۰۲/۱۴۰۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد آقای رامین جوزی به شماره ملی ۰۰۷۶۳۵۰۰۲۹، با نمایندگی شرکت بنیاد تعاون بسیج به شناسه ملی ۱۱۳۶۵۱۱۴۱۰۱۰۱ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۸/۰۲/۱۴۰۴ آقای حسن اویسی به شماره ملی ۰۰۲۳۲۸۷۲۳۲۹، با نمایندگی شرکت جهان گشت نور به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۳۲۷۹۵، به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۸/۰۴/۱۴۰۴ آقای علی سپهری قاسمی به شماره ملی ۱۳۶۱۸۹۲۸۷۹، با نمایندگی شرکت فرهنگس هنری رز زندگان اسلام به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۵۰۰۴۶، به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۸/۰۴/۱۴۰۴ آقای یاسر خلیلی شیب آبندانی به شماره ملی ۵۸۲۹۸۴۵۴۷۴، با نمایندگی شرکت مسکن و عمران اجتماعی بسیج به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۳۲۷۴۴، به سمت نائب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۸/۰۲/۱۴۰۴ و به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۸/۰۲/۱۴۰۴ آقای افشار خسروی چچسا ماهی به شماره ملی ۰۰۵۸۰۱۶۹۹۲۰۵۸۰، به نمایندگی شرکت خدمات درمانی بسیجیان به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۴۳۱۶۰، به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۸/۰۲/۱۴۰۴، انتخاب گردیدند. امضاه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور از قبیل سفته، برات و عقود اسلامی و قرار دادها با امضاء ثابت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضا نائب رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. اوراق عادی و نامه های شرکت با امضاء مدیر عامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. امضای چکها با مدیر عامل و مدیر مالی مهوور به مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با امضا رئیس هیئت مدیره و مدیر مالی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. |
| سازمان ثبت اسناد و املاک کشور |
| اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۶۰۵۷۶۷) |

| |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| مفصودی |
| سند کمپانی ، برگ سبز ، کارت موتور سیکلت انژکتور سیستم بلنتا کلیک مدل ۱۴۰۰ به رنگ نارنجی به شماره پلاک انتظامی ایران ۵۸۳-۳۴۷۹۵-۵ و شماره شاسی KNAKN۱۱DA۵۰۴۳۹۵۲ و شماره موتور ۱۱۴G۶DA۹S۶۶۰۴۳۰ و شماره موتور ۱۳۹NIBOO۳۰۴۳-به مالکیت آرزو امیدوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| رشت |

| |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| مفصودی |
| سند و فاکتور فروش کمپانی خودرو سواری – کار کیا موهاوی مدل ۲۰۱۰ به رنگ مشکی به شماره پلاک انتظامی ۷۲-۲۹۹-۶۷ و شماره شاسی ۳۴۷۹۵۰۴۳۹۵۲ و شماره موتور ۳۴۰G۶DA۹S۶۶۰۴۳۰ و شماره موتور ۱۳۹NIBOO۳۰۴۳-به مالکیت انژکتور نورالله مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. |
| ببرز |

| |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص حسابرسی کوثر بنیاد تعاون بسیج به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۱۸۶۶۰ و به شماره ثبت ۱۵۹۱۷۴ |
| به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۸/۰۲/۱۴۰۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، سیدخندان، کوچه هاله، خیابان شهید شهداد حیامش، پلاک ۱۰۱، طبقه همکف به کد پستی: ۱۶۲۱۶۸۹۵۱ تغییر تمبر و ماده مربوطه در اسانسانمه اصلاح گردید. |
| سازمان ثبت اسناد و املاک کشور |
| اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۶۰۵۷۵۰) |